

MUN. BARLAD

Executant 03 S.C.LDP REISER SA.BARLAD
 Obiectiv 53 ANALIZE PRET-REP.STRAZI 2014
 Obiect 15 AMENAJARE TREPTE BETONATE 2014
 Categorie 01 TREPTE BETONATE- PIETONALE

DEVIZ OFERTA

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr.	Capitolul de lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Total
Crt.	Simbol				
	Denumire resursa				
	Observatii				
1	RCSB18B 99	M CUB	5,00000	88,88824	444,44
	DEMOLARI SI SPARGERI ALE BETONULUI SIMPLU SAU ARMAT,VECHI,MANUAL				
2	TSA01D1 82	M CUB	10,00000	21,85546	218,55
	SAP.MAN.IN SPATII INTINSE IN PAM.CU UMID.NAT.ARUNC.IN DEPOZ.SAU VEHIC.LA H<0,6M T.F.TARE				
3	TRA01A05 82	TONE	55,00000	5,93600	326,48
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 5 KM. \$				
4	TRI1AA01C1 82	TONE	50,40000	3,33903	168,29
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1 \$				
5	RPCC06A1 82	MP	140,00000	44,35706	6.209,99
	COFRAJE DIN SCIND.RASIN.PT TURNARI BETON, LA TREPTE,SCARI				
6	RPCB05A1 82	M CUB	21,00000	420,10902	8.822,29
	BETON SIMPLU B 100 TURNAT IN COFRAJE				
	Total general deviz pe categoria de lucrari:				16.190,04
	TVA24%				3.885,61
	Total general				20.075,65

OFERTANT

SC LDP REISER SA BARLAD